Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3244/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal a manutenção em
vazamento de esgoto na Rua
Prof. Hermosa Baruque esquina
com Waldemar Sita, no Bairro
Terras de Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a manutenção em vazamento de esgoto na Rua
Prof. Hermosa Baruque esquina com Waldemar Sita, no Bairro Terras de Santa
Bárbara.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores solicitando
providencias, quanto ao vazamento de esgoto, segundo eles um casal de
idosos que mora ali próximo não estão suportando o odor exalado pelo esgoto,
tendo a saúde em risco devido ao forte mau cheiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de novembro de 2021.

Carlos Fontes
- Vereador - 2º secretario -

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C1T7V6R6Z7H3P4R6
		2021-11-04T12:42:59-0300